
Prefeitura Municipal de Serra Azul 
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000 

 

 

 

PORTARIA Nº 05 DE 02 DE JANEIRO DE 2013. 

 

 
Dispõe sobre a nomeação da Presidente  

do Fundo Social de Solidariedade de 

Serra Azul, e dá outras providencias. 

 

 

 

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul, 

Comarca de Cravinhos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º Fica nomeada a Sra. Maria Salete Zanirato Giolo, Vice-Prefeita 

deste Município, Presidente do Fundo Social de Solidariedade do 

Município de Serra Azul – SP. 

                       

ARTIGO 2º Esta portaria entrará em vigor nesta data, e publicada na Secretaria 

Municipal, revogada as disposições em contrário.  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Serra Azul, 02 de janeiro de 2013. 

 

 

 

 

Marcelo Afonso de Queiroz 

                                               - Prefeito Municipal - 
 

 


